

ORDEN DE COMPRA N° 00000078/2019

Señores : LABORATORIOS GDM CHILE LTDA RUT N° 076329633-4

Dirección : LAS ACACIAS 02655, MODULO 1 C

Fono : 942307969

Fono Fax : 998628001

Sr. o Srta. : MARIO GONZALEZ

Salud - Labor los Centros

Medicamentos Febrero 2019

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.00	UNIDADES	adenosina 6mg/2ml ampollas (N02)	\$9,750.00	\$292,500.00
5,000.00	UNIDADES	amitriptilina (clorhidrato) 25mg comprimidos (Z01)	\$14.60	\$73,000.00
20,000.00	UNIDADES	amoxicilina 500mg capsulas (Z02)	\$30.00	\$600,000.00
400.00	UNIDADES	amoxicilina 250 mg/5 ml suspencion oral (Z03)	\$1,070.00	\$428,000.00
5,000.00	UNIDADES	amoxicilina + acido clavulanico 500mg + 125mg comprimido (AMOX)	\$175.00	\$875,000.00
1,000.00	UNIDADES	amoxicilina + acido clavulanico 875mg + 125mg comprimido (AMOX1)	\$125.00	\$125,000.00
1,000.00	UNIDADES	atropina sulfato+papaverina clorhidrato 0.5mg+40mg comprimido (ATS)	\$21.00	\$21,000.00
50.00	UNIDADES	azitromicina 200mg/5ml suspencion oral (AZ11)	\$1,995.00	\$99,750.00
91.00	UNIDADES	benzatina bencilpenicilina 1.200.000ui polvo para sol. inyectable (N05)	\$250.00	\$22,750.00
1,000.00	UNIDADES	betametasona 4mg/1ml solucion inyectable (N07)	\$129.00	\$129,000.00
3,000.00	UNIDADES	ciclobenzaprina (clorhidrato) 10mg comprimido (Z05)	\$14.00	\$42,000.00
10,000.00	UNIDADES	clorfenamina 4mg comprimido (N17)	\$3.90	\$39,000.00
50.00	UNIDADES	clotrimazol 500mg ovulo (CLOT1)	\$206.00	\$10,300.00
400.00	UNIDADES	diclofenaco supositorio 12.5mg (2964)	\$54.00	\$21,600.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	2,778,900.00



ORDEN DE COMPRA N° 00000078/2019

Señores : LABORATORIOS GDM CHILE LTDA RUT N° 076329633-4

Dirección : LAS ACACIAS 02655, MODULO 1 C

Fono : 942307969

Fono Fax : 998628001

Sr. o Srta. : MARIO GONZALEZ

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
150.00	UNIDADES	domperidona 10mg/ml gotas (N25)	\$960.00	\$144,000.00
200.00	UNIDADES	epinefrina 1mg/ml (u) solucion inyectable (EPI)	\$115.00	\$23,000.00
200.00	UNIDADES	ferroso sulfato 125mg/ml (25mg/ml hierro) gotas (Z12)	\$625.00	\$125,000.00
200.00	UNIDADES	fluconazol 150mg comprimido (FLUC)	\$180.00	\$36,000.00
100.00	UNIDADES	flucloxacilina 250mg/5 ml suspension oral (S54)	\$1,495.00	\$149,500.00
150.00	UNIDADES	gentamicina 80mg/2ml solucion inyectable (FRE194)	\$133.00	\$19,950.00
300.00	UNIDADES	hidrocortisona 500mg - polvo para solucion inyectable (HC1)	\$1,280.00	\$384,000.00
120.00	UNIDADES	hidrocortisona (succinato) 100mg polvo para solucion inyectable (HIDD)	\$620.00	\$74,400.00
300.00	UNIDADES	imipramina (clorhidrato) 25mg comprimido (LO11)	\$23.00	\$6,900.00
400.00	UNIDADES	ketoprofeno (iv) 100mg ampollas (Z199)	\$435.00	\$174,000.00
300.00	UNIDADES	ketoprofeno (im) 100mg/2ml ampollas (K111)	\$375.00	\$112,500.00
1,500.00	UNIDADES	ketorolaco (iv) (im) 30 mg ampolla (S632)	\$195.00	\$292,500.00
80.00	UNIDADES	metamizol sodico 250 mg supositorio (FRE30)	\$39.10	\$3,128.00
200.00	UNIDADES	metildopa comprimido 250mg (162263)	\$57.50	\$11,500.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	1,556,378.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000078/2019

Señores : LABORATORIOS GDM CHILE LTDA RUT N° 076329633-4
 Dirección : LAS ACACIAS 02655, MODULO 1 C
 Fono : 942307969
 Fono Fax : 998628001
 Sr. o Srta. : MARIO GONZALEZ

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1,500.00	UNIDADES	metoclopramida 10mg/2 ml sol. inyectable (FREE18922)	\$76.00	\$114,000.00
700.00	UNIDADES	paracetamol 100mg/ml gotas (Z26)	\$325.00	\$227,500.00
1,000.00	UNIDADES	paroxetina 20mg comprimidos (PAROX)	\$36.90	\$36,900.00
200.00	UNIDADES	propifenazona+adiefinina 220/25 mg - supositorio (F 3226)	\$89.00	\$17,800.00
500.00	UNIDADES	risperidona 1mg comprimido (RISP)	\$33.00	\$16,500.00
500.00	UNIDADES	sales de rehidratacion oral 90 meq sodio/l solucion oral (MED1755)	\$258.00	\$129,000.00
100.00	UNIDADES	tiamina solucion inyectable 100mg/ml (131313)	\$120.00	\$12,000.00
400.00	UNIDADES	vitaminas a-c-d gotas 5000 ui/75mg (131213)	\$798.00	\$319,200.00
1,000.00	UNIDADES	prednisona comprimido 5 mg (SAL505)	\$10.80	\$10,800.00
			Sub Total Hoja:	883,700.00
			SUB TOTAL:	\$5,218,978
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$5,218,978
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19% \$991,606
			TOTAL:	\$6,210,584

SON: Seis millones doscientos diez mil quinientos ochenta y cuatro pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES

: MEMO N°93/2019



ARTURO TORO C.
 Director de Adm. y Finanzas



CARLOS RAMOS G.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones